[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  __26.10.2007.__ №  __105____

(принято     на     8-ом      заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.

	О внесении дополнений в прогнозный план приватизации на 2007 год.

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 21.12.2001. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Великие Луки, городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества города Великие Луки на 2007 год, согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Великолукская правда. Новости».

Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                     городской Думы

                      Л. Г. Голубева

                     Н. Н. Козловский

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева

Приложение

к решению Великолукской городской

Думы от 26.10.2007. № 105

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества города Великие Луки

1. Встроенное помещение по пр. Ленина, д. 43/26, площадью 254,0 кв. м, 1958 года ввода.

2. Встроенное помещение по пр. Ленина, д. 36, корп. 1, площадью 129,6 кв. м, 1985 года ввода.

3. Встроенное помещение по ул. Комсомольца Зверева, д. 42/12, площадью 69,6 кв. м, 1965 года ввода.

==============================================================